
Uradni vestnik
Leto: \XXVI l^uj, 13. januar 2(K)0 Številka:!

VSEBINA
OBČINA MARKOVCI 
1. Sklep o javni razgrnitvi Lokacijskega 

načrta za glavno cesto Hajdina - Ormož, 
odsek Markovci - Gorišnica, in Presoje

vplivov na okolje za isto cesto
2. Sklep o začasnem financiranju proračuna 

Občine Markovci v letu 2000

1.
OBČINA MARKOVCI

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor 
(Uradni list SRS, št 18/84, 37/85 in 
29/86 ter Uradni list RS št. 26/90, 18/93, 
47/93 in 71/93) in 30. člena Statuta 
občine Markovci (Uradni list RS št. 
15/99) izdajam naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi Lokacijskega 

načrta za glavno cesto Hajdina - 
Ormož, odsek Markovci • Gorišnica, 
in Presoje vplivov na okolje za isto 
cesto

L
Javno se razgrne osnutek Lokacijskega 

načrta za glavno cesto Hajdina - Ormož, 
odsek Markovci - Gorišnica, in Presoja 
vplivov na okolje za isto cesto, ki ju je 
pod št. 30-017/99, december 1999, izde­
lal URBIS, Urbanizem, arhitektura, pro­
jektiranje do.o. Maribor.

n.
Osnutek Lokacijskega načrta za glavno 

cesto Hajdina - Ormož, Odsek Markov­
ci - Gorišnica in Presoja vplivov na ok­
olje za isto cesto bo razgrnjen v prosto­
rih Občine Markovci, Markovci 33. 

Javna razgrnitev bo potekala od 
10.01.2000 do 10.02.2000.
V času javne razgrnitve osnutka Loka­

cijskega načrta za glavno cesto Hajdina - 
Ormož, Odsek Markovci - Gorišnica in 
Presoja vplivov na okolje za isto cesto bo

organizirana javna razprava, ki bo v to­
rek, dne 25.01.2000 ob 19. uri v prosto­
rih občine Markovci, Markovci 33.

111.
V času javne razgrnitve lahko vsi zain­

teresirani dobijo informacije in pojasni­
la v zvezi z osnutkom Lokacijskega 
načrta za glavno cesto Hajdina - Ormož, 
Odsek Markovci - Gorišnica in Presojo 
vplivov na okolje za isto cesto na Skupni 
občinski upravi, Mestni trg 1, Ptuj, soba 
36, pisne pripombe k osnutku Lokacij­
skega načrta za glavno cesto Hajdina - 
Ormož, Odsek Markovci - Gorišnica in 
Presoje vplivov na okolje za isto cesto pa 
lahko podajo na Občino Markovci, Mar­
kovci 33.

IV.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Radia Tednik Ptuj.
Štev.: 344-02-1/99
Datum: 05.01.2000

Župan Občine Markovci 
Franc KEKEC, s.r.

2.
Na podlagi 32. in 33. člena zakona o 

javnih financah (Uradni list RS, ŠL 
79/99) in 7. člena Statuta Občine Mar­
kovci (Uradni list RS št. 15/99) je župan 
Občine Markovci dne 10. 01. 2000 spre­
jel

SKLEP
o začasnem financiranju proračuna 

Občine Markovci v letu 2000
1. člen

Do sprejetja proračuna Občine Mar­
kovci za leto 2000 se izvaja začasno fi­
nanciranje nalog občinskega proračuna 
na podlagi proračuna Občine Markovci 
za leto 1999.

2. člen

V obdobju začasnega financiranja se 
smejo porabiti sredstva največ v višini 
sorazmerno porabljenih sredstev v ena­
kih obdobjih po proračunu Občine Mar­
kovci za leto 1999.

3. člen

Določbe odloka o proračunu Občine 
Markovci za leto 1999 se smiselno upo­
rabljajo tudi v času začasnega financi­
ranja v lem 2000.

4. člen

Prihodki in odhodki proračuna v času 
začasnega financiranja bodo sestavni del 
proračuna Občine Markovci za leto 
2000. Po preteku začasnega financiranja 
se v tem obdobju plačane obveznosti 
vključijo v proračun leta 2000.

5. člen

Obdobje začasnega financiranja iz tega 
sklepa traja 3 mesece.

6. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Radio Ted­
nik Ptuj uporablja pa se od 01.01.2000.

Številka: 405-04-1/2000
Datum: 10.01.2000

Župan Občine Markovci 
Franc KEKEC, s.r.


